
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ––––    

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის    

აკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭო    
    

    
 

ქ. ბათუმი                                                                                                                      2011 წლის 18 ივლისი  

  

    

დ ა დ გ ედ ა დ გ ედ ა დ გ ედ ა დ გ ე    ნ ი ლ ე ბ ა  ნ ი ლ ე ბ ა  ნ ი ლ ე ბ ა  ნ ი ლ ე ბ ა  № № № № 59595959    

    

ბათუმისბათუმისბათუმისბათუმის ხელოვნებისხელოვნებისხელოვნებისხელოვნების სასწავლოსასწავლოსასწავლოსასწავლო უნივერსიტეტისუნივერსიტეტისუნივერსიტეტისუნივერსიტეტის ფინანსურიფინანსურიფინანსურიფინანსური ანგარიშიანგარიშიანგარიშიანგარიში 2011 წლისწლისწლისწლის 
1 იანვრიდანიანვრიდანიანვრიდანიანვრიდან 1 ივლისამდეივლისამდეივლისამდეივლისამდე  მდგომარეობითმდგომარეობითმდგომარეობითმდგომარეობით    

    

             ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის აკადემიური საბჭოს 

რეგლამენტის პირველი თავის საფუძველზე    

 

 აკადემიური საბჭო ადგენს:  

 

1. ცნობად იქნას მიღებული ინფორმაცია უნივერსიტეტის 2011 წლის 1 
იანვრიდან 1 ივლისამდე  ფინანსური  მდგომარეობის შესახებ. 

       

2. დადგენილება დასამტკიცებლად წარედგინოს წარმომადგენლობით 

საბჭოს. 

 

3.  დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

 

 

    

აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს     

                    თავმჯდომარე                                                                            ე. მესხიათავმჯდომარე                                                                            ე. მესხიათავმჯდომარე                                                                            ე. მესხიათავმჯდომარე                                                                            ე. მესხია    

    

    

 


